
8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

Gyros mit hausgem. Zaziki, 
Krautsalat und Weißbrot 

Waidler-Schnitzel
mit Herzoginkartoffeln und Gemüse

Spinatlasagne hausgemacht
mit Salat

Penne Arrabiatta
mit Salat 

Schweinefilet an Cognacrahmsoße
mit Spätzle und Gemüse

Wokgemüse mit Dinkelnudeln
und Salat

Lachsforellenfilet an Dill-Senfsoße
mit Reis und Salat

Apfelstrudel 
mit Kompott

8,50€

Veg.

Veg.

vom 23.02.26 -27.02.26

Wiener Schnitzel | Cordon Bleu | Grillsteak (Schwein oder Pute) 
mit Pommes frites | Kroketten | Bratkartoffeln | Salat
Currywurst mit Pommes frites | Chicken Nuggets mit Currysoße
Gemischter Salat mit Thunfisch oder Putenstreifen
Heißer Backfisch im Baguettebrötchen
Chickenburger | Seelachsburger | Gemüseburger | Cheeseburger 

Lasagne | Pizzabrötchen | Frikadellen | heißer Leberkäse 
gegrilltes Wammerl | Tomaten-Mozzarella-Salat   
gemischer Salat mit Schinken und Käse | verschiedene Baguette uvm.




